
ENÄJÄRVEN SUOJELUYHDISTYS RY. 
Hallitus 
 
TOIMINTASUUNNITELMA  2022 
 
1 Jäsenten informointi, jäsenlehti, yhdistyksen kotisivujen ja facebook-ryhmän ylläpito sekä 

jäsenhankinnan tehostaminen.  Selvitellään mahdollisuuksia sähköiseen lehteen siirtymiseksi. 
 
2 Hoitokalastusta omalla nuotalla aktivoidaan edelleen.  Salmenuitin vesikasvuston niitto 

kahdesti.  Minkin ja supikoiran pyydystämisen tehostaminen. 
 
3 Avustusten hakeminen vesistökunnostuksia varten. 
 
4 Yhteistyö kuntien, ympäristö- ja kalatalousviranomaisten sekä Enäjärven lähijärvien 

suojeluyhdistysten kanssa.  Lisätään informaatiota Enäjärvestä ja Enäjärven 
suojeluyhdistyksestä kuntien viranomaisille ja luottamushenkilöille.   

 
5 Enäjärven ja koko Kiskonjoen valuma-alueen ympäristöä koskevien suunnitelmien, 

tutkimusten, hankkeiden ja kaavoitusten seuraaminen sekä niihin kantaa ottaminen. 
 
6 Vuosittaisten vesitutkimusten jatkaminen kesäaikaan ja yhteistyö viranomaisten kanssa. 
 
7 Rantarauhan parantaminen meluhaitoista ja moottoriveneilyn nopeusrajoituksesta 

tiedottamalla.  Valistetaan jäseniä rakennuslupien ja rantakaavamääräysten maisemanhoito-
ohjeiden noudattamisesta. 

 
8 Valistetaan jäseniä lintujen pesimärauhasta. 
 
9 Pohjapadon toimivuuden seuranta. 

 
            10 Tiedotetaan jätevesiasetuksen edellyttämistä toimenpiteistä rantakiinteistöillä. 
 
            11 Kesätapaamisen ja rantakalatapahtuman järjestäminen.  
 

 
 
TALOUSSUUNNITELMA 2022 
 
VARSINAINEN TOIMINTA 
                     Vesitutkimukset 1 200,00 
                     Jäseninfo 3 000,00 
                     Kokous- ja matkakulut    500,00 
                     Vesikasvien niitto                      3 800,00  
                     Muut kulut    500,00 
                     YHTEENSÄ                                                  9 000,00 
                                                                                              
VARAINHANKINTA 
                    Jäsenmaksut (15 € / perusm.yks.)                     6 800,00 
                    Lahjoitukset ja avustukset 1 400,00 
                    Muut varainhankintatuotot    800,00 
                    YHTEENSÄ                                                   9 000,00  


